
c o m ; I 
н с )в о зд р 1:ч1'1 ick o i  о  

с е л ь с к о ю  к о а  л и ц и я  
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЫ 101О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

М УНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ 
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫ Л ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

р е ш е н  и ь: КАРАР
п.1Аовозареченск

23.04.2020 г. №143

О признании у тратившим силу решение 
Совета Новозареченекого сельского поселения 
Бавлинского му и и ци 11 uj i ы ioi о j )а й о 11 а 
от 06.09.2017 №46 «Об утверждении 11оложсния 
о порядке получения муниципальными служащими 

в муниципальном образовании «11овозареченское сельское 
поселение» Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан» разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на учас тие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) и качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав 
их коллегиальных органов управления»

В соответствии Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЭ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о 

противодействии коррупции» Совет Новозареченекого сельского поселения 

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1 .Признать утратившими силу решение Совета Новозареченекого 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 06.09.2017 №46 (с 

изменениями, внесенными от 20.1 1.2018 № 90, 30.01.2019 №102, от 30.03.2020 

№141) «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными 

служащими в муниципальном образовании «Новозареченское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»



разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 

вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Опубликовать настоящее решение па официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (hup://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

V \

Глава, Председатель Совета 
Новозареченского сельского поселения

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

